
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Тридцать второе заседание Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ №233 

 
26 февраля 2016 года 

 
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
город Балаково от 06 февраля 2009 года № 45 «Об утверждении 
Положения «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов на 
товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий и 
учреждений, казенных предприятий муниципального образования город 
Балаково» 
 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город 
Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, 
рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, 
экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково 
 
 РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования 
город Балаково от 06 февраля 2009 года № 45 «Об утверждении Положения 
«О порядке формирования и утверждения цен и тарифов на товары, работы и 
услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений, казенных 
предприятий муниципального образования город Балаково» (далее – 
Положение): из пункта 2.1 Положения исключить слова «услуги 
пассажирского городского муниципального транспорта». 
 2. Настоящее решение вступает со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
 
И.о. главы муниципального образования                                Н.В. Киндрась  


